Uchwata nr 1453/165/20
Zarzadu Wojewodztwa Mazowieckiego
z dnia 22 wrzesnia 2020 r.

w sprawie powotania oséb do Rady Nadzorczej IV kadencji spétki ,,Mazowiecki
Szpital Wojewodzki w Ciechanowie” Sp. z 0.0.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie
wojewodztwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w zwigzku
z § 18 ust. 5 Umowy spétki  ,Mazowiecki Szpital Wojewddzki w Ciechanowie” Sp. z o.0.
— uchwala sie, co nastepuje:

§1.
Do Rady Nadzorczej IV kadencji spdtki ,Mazowiecki Szpital Wojewodzki w Ciechanowie”
Sp. z 0.0. powotuje sie:
1) Teodora Sikore — na Przewodniczgcego Rady Nadzorczej;
2) Katarzyne Andryszczak — na Cztonka Rady Nadzorczej;
3) Anne Kansy — na Cztonka Rady Nadzorczej.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Wtascicielskiego
i Inwestycji Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszatek
Wojewoddztwa Mazowieckiego

Adam Struzik



	w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie” Sp. z o.o.
	Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku  z § 18 ust. 5 Umowy spółki  „Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie” Sp....
	§ 1.

	Do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie”  Sp. z o.o. powołuje się:
	1) Teodora Sikorę – na Przewodniczącego Rady Nadzorczej;
	2) Katarzynę Andryszczak – na Członka Rady Nadzorczej;
	3) Annę Kansy – na Członka Rady Nadzorczej.
	§ 2.
	§ 3.


